MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

O Diretor Geral Substituto do Campus São Sebastião nomeado pela
Portaria nº 446/2022 - RIFB/IFBRASILIA, de 18 de maio de
2022, publicada no Diário Oficial da União em 19 de maio de 2022, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o
RESULTADO FINAL  do Edital 3/2022 -
CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA - Processo Seletivo Para Ingresso
Como Portador de Diploma, Transferências Externa e Interna em Cursos
Superiores de Graduação do Instituto Federal de Brasília Campus São
Sebastião - Segundo Semestre de 2022 – Seleção 2022/2.

1.   DO RESULTADO FINAL

Não houve inscrições

Não houve inscrições

***

CURSO PEDAGOGIA – TURNO MATUTINO

PORTADOR DE DIPLOMA

Classificação Nome Pontuação Situação da
Solicitação Motivo

1º Leiliane Torres da
Silva 15 DEFERIDO -

2º Esther Lucena de
Souza 7 DEFERIDO -

3º Elisangela Alvarenga
de Souza 5 DEFERIDO -

CURSO PEDAGOGIA – TURNO MATUTINO

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

Classificação Nome Pontuação Situação da
Solicitação Motivo

CURSO PEDAGOGIA – TURNO MATUTINO

TRANSFERÊNCIA INTERNA

Classificação Nome Pontuação Situação da
Solicitação Motivo

Rosalia Almeida
Pereira 15 DEFERIDO

Não houve inscrições

Não houve inscrições

***

CURSO TECNOLOGIA EM SECRETARIADO – TURNO NOTURNO

Ítala de Sousa Santos - DEFERIDO

Ana Carolina
Sarmento Pinto - DEFERIDO

CURSO TECNOLOGIA EM SECRETARIADO – TURNO NOTURNO

Eliani Pereira de
Sousa Sales INDEFERIDO

Não atendeu
ao item 6.3 do

edital
(documentação

incompleta,
sem histórico
acadêmico
escolar da
graduação)

CURSO TECNOLOGIA EM SECRETARIADO – TURNO NOTURNO

CURSO LETRAS – TURNO VESPERTINO

PORTADOR DE DIPLOMA

Classificação Nome Pontuação Situação da
Solicitação Motivo

1º -

CURSO LETRAS – TURNO VESPERTINO

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

Classificação Nome Pontuação Situação da
Solicitação Motivo

CURSO LETRAS – TURNO VESPERTINO

TRANSFERÊNCIA INTERNA

Classificação Nome Pontuação Situação da
Solicitação Motivo

PORTADOR DE DIPLOMA

Classificação Nome Pontuação Situação da
Solicitação Motivo

1º -

2º -

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

Classificação Nome Pontuação Situação da
Solicitação Motivo

- -

TRANSFERÊNCIA INTERNA

Situação da

1º Dayane Dias da Silva DEFERIDO

2º Ana Carolina da Costa
Souza - DEFERIDO -

Brasília, 19 de agosto de 2022.

(documento assinado eletronicamente)
Jeremias Rodrigues da SilvaJeremias Rodrigues da Silva

Diretor Geral Substituto do Campus São Sebastião
Portaria nº 446/2022, de 18 de maio de 2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jeremias Rodrigues da SilvaJeremias Rodrigues da Silva, Diretor-Geral Substituto Eventual - SUBST - DGSSDiretor-Geral Substituto Eventual - SUBST - DGSS, em 19/08/2022 11:39:17.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 19/08/2022. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

403496
7776268aaf

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, São Bartolomeu,
SAO SEBASTIAO / DF, CEP 71.697-040

Classificação Nome Pontuação Solicitação Motivo

- -

	Documento assinado eletronicamente por: